
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Bostad – en social rättighet 
 

Att ha någonstans att bo är en social rättighet som finns in-
skriven i grundlagen. Ansvaret för att denna rättighet ska finnas i 
verkligheten ligger på såväl stat som kommun.  
I Solna har hyresrätter med rimliga hyror sålts ut, detta till priser 
som är under vad man annars får betala för en bostadsrätt. En del 
ersätts med hyresrätter - men till mycket höga hyror. 
Vänsterpartiet har inget emot bostadsrätter, vad vi är emot är 
utförsäljning av hyresrätter med rimliga hyror. Alla hyresrätter 
behövs, inte minst för Solnas unga. 
Många unga Solnabor vill gärna bo kvar när det blivit dags att 
flytta hemifrån. Tyvärr ges många av dem idag inte den möjlighe-
ten, eftersom de inte har möjlighet och vilja att köpa boende. 
Fler billiga hyresrätter är lösningen på det problemet. Solna 
kommun borde fråga vilket boende de vill ha och vad de är be-
redd att betala. Dagens ungdomsfientliga politik måste få ett slut. 
Vi vill ha ett Solna för alla och minskade klassklyftor. Vänsterpar-
tiets målsättning är 1000 fler hyreslägenheter med rimliga hyror i 
Solna till 2014.  
Vi vill också se över Signalistens system för fördelning av le-
diga lägenheter. Lotteriet tar inte hänsyn till vare sig den tid man 
sökt bostad eller de behov som finns.  
 

http://solna.vansterpartiet.se  solna@vansterpartiet.se 

Bygg fler billiga hyresrätter – och fler av våra krav: 

Vänsterpartiet arbetar för att fler 
ska kunna bo i Solna, oavsett in-
komst. För det behövs fler hyres-
rätter, inte färre.  
Foto: Hagalund av Vargklo via wikimedia 
commons 

Läs mer om vår bostadspolitik! 
Kolla in arkivet på 
www.vansterpartiet.se, och 
klicka dig fram till vårt bostads-
politiska program.  

- Alla billiga hyresrätter i Solna behövs 
 
- Bygg fler hyresrätter som passar unga människors 
behov – de Solnabor som flyttar hemifrån måste kunna 
stanna i kommunen.  
 
- Bevara hyresrätter med hyror som människor har 
råd med, stopp för ombildningar från hyresrätt till bo-
stadsrätt i allmännyttan 
 
-1000 fler hyreslägenheter till rimliga hyror fram till 
2014. Bygg ett Solna för alla. 
 
- Signalistens måste ha ett kösystem som tar hänsyn till 
den tid man sökt bostad och människors behov 
  
- Kommunen ska anvisa mark särskilt för byggande av 
hyresrätter  
 
- Minst 50 % av lägenheterna ska vara hyresrätter vid 
nybyggnation 
 

http://solna.vansterpartiet.se/
http://www.vansterpartiet.se/

